РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОГАРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 28.11.2018г. №5-321
пгт Погар
«О внесении изменений и дополнений в решение Погарского районного Совета народных депутатов от 26.12.2017 №5-258 «О бюджете муниципального образования «Погарский район» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
Рассмотрев предложения администрации Погарского района о внесении изменений и дополнений в решение Погарского районного Совета народных депутатов от 26.12.2017 №5-258 «О бюджете муниципального образования «Погарский район» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции решения от 26.01.2018 №5-264, от 13.03.2018 №5-270, от 29.05.2018 №5-284, от 26.06.2018 №5-292, от 26.09.2018 №5-306, от 30.10.2018 №5-313), в целях приведения бюджета муниципального образования «Погарский район» на 2018 год и на плановый период 2018 и 2019 годов в соответствии с действующим законодательством
Погарский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Погарского районного Совета народных депутатов от 26.12.2017 №5-258 «О бюджете муниципального образования «Погарский район» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции решения от 26.01.2018 №5-264, от 13.03.2018 №5-270, от 29.05.2018 №5-284, от 26.06.2018 №5-292, от 26.09.2018 №5-306, от 30.10.2018 №5-313) следующие изменения и дополнения:

1.1. в пункте 1

1) в абзаце втором цифры «480 524 489,32» заменить цифрами «483 967 070,64

2) в абзаце третьем цифры «486 252 691,29» заменить цифрами «489 695 272,61».
1.2. Пункт 9 изложить в редакции:
«Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов, на 2018 год в сумме 345 405 343,44 рублей, на 2019 год в сумме 269 673 344,64 рублей, на 2020 год в сумме 269 798 921,86 рублей».

1.3. Пункт 13 изложить в редакции:
«Установить размер резервного фонда администрации Погарского района на 2018 год в сумме 400 000 рублей, на 2019 год в сумме 250 000 рублей, на 2020 год в сумме 250 000 рублей».
1.4. Дополнить решение приложением 7.4. согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.5. Дополнить решение приложением 8.7.  согласно приложению 2 к настоящему решению.

1.6. Дополнить решение приложением 9.7.  согласно приложению 3 к настоящему решению.

1.7. Приложение 10 таблица 2 изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее решение разместить на сайте администрации Погарского района и опубликовать в газете «Вперед».
Глава Погарского района
Г.В. Агеенко